1

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA TRÍPLICE DO

PROCESSO ELEITORAL PARA DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DE
CRUZEIRO (2021-2015)

EDITAL Nº 01/2021

A Comissão Eleitoral torna público a homologação e o resultado final da
Lista Tríplice formada por meio do Processo Eleitoral para Diretor Geral da
Escola Superior de Cruzeiro, quadriênio 2021-2025.

Inscrição Nome Votos

01 João Bosco Ferreira Rodrigues 14

02 José Martins Freire Júnior 4

03 Emílio Augusto de Carvalho Cipolli 2

Votos Brancos 0

Votos Inválidos ou Nulos 0

Total de Votos 20

Cruzeiro, 11 de junho de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL

Ana Luíza Faria Ferreira

Arlene F.L.Quintanilha

Danielle Rodrigues de Oliveira

Eduardo Yoshinori Nagata